
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup oleju napędowego [ON], benzyny bezołowiowe [Pb95], AdBlue, płynu do spryskiwaczy letniego, płynu do

spryskiwaczy zimowego oraz płynu chłodniczego systemie bezgotówkowym dla pojazdów służbowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ

1.2.) Oddział zamawiającego: WCKiK SP ZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140130346

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Koszykowa 78

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-671

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wckik@wckik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wckik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00282309/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 14:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00272852/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00051099/01/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00051099/02/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-01 09:00

Po zmianie: 
2022-08-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00282309/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-01 09:05

Po zmianie: 
2022-08-03 09:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00282309/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup oleju napędowego [ON], benzyny bezołowiowe [Pb95], AdBlue, płynu do spryskiwaczy letniego, płynu do spryskiwaczy zimowego oraz płynu chłodniczego systemie bezgotówkowym dla pojazdów służbowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
	1.2.) Oddział zamawiającego: WCKiK SP ZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140130346
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Koszykowa 78
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-671
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wckik@wckik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wckik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00282309/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 14:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00272852/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



